

**MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos**Edital**Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 155 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ABOCATE 14G	100	UN	R\$2,30	R\$ 230,00
2	ABOCATE 16G	100	UN	R\$2,30	R\$ 230,00
3	ABOCATE 18G	200	UN	R\$2,30	R\$ 460,00
4	ABOCATE 20G	3.100	UN	R\$2,30	R\$ 7.130,00
5	ABOCATE 22G	5.900	UN	R\$2,30	R\$ 13.570,00
6	ABOCATE 24G	2.900	UN	R\$2,44	R\$ 7.076,00
7	AGULHA 25 X 0,70 CX C/ 100 UN.	50	CX	R\$8,50	R\$ 425,00
8	AGULHA 25 X 0,80 CX C/ 100 UN	100	CX	R\$8,50	R\$ 850,00
9	AGULHA 30 X 0,70 CX C/ 100 UN.	10	CX	R\$9,80	R\$ 98,00
10	AGULHA 40 X 0,12 CX C/ 100 (DISPENSA P/ UN)	80	UN	R\$9,00	R\$ 720,00
11	AMBU ADULTO	29	UN	R\$180,00	R\$ 5.220,00
12	AMBU PEDIÁTRICO	29	UN	R\$160,00	R\$ 4.640,00
13	AMBU NEO NATAL	29	UN	R\$160,00	R\$ 4.640,00
14	CÂNULA OROFARÍNGEA DE GUEDEL 50MM Nº0 FABRICADA EM POLIETILENO, LIVRE DE LÁTEX FORMATO ANATÔMICO, MAIOR CONFORTO AO PACIENTE EXTREMIDADES MACIAS E ARREDONDADAS PARA EVITAR LESÕES NO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE CÂNULA OROFARÍNGEA DE GUEDEL 50MM Nº0 FABRICADA EM POLIETILENO, LIVRE DE LÁTEX FORMATO ANATÔMICO, MAIOR CONFORTO AO PACIENTE EXTREMIDADES MACIAS E ARREDONDADAS PARA EVITAR LESÕES NO TECIDO, EMBALADA IN	39	UN	R\$3,88	R\$ 151,32
15	CÂNULA OROFARÍNGEA DE GUEDEL 50MM Nº00 FABRICADA EM POLIETILENO, LIVRE DE LÁTEX FORMATO ANATÔMICO, MAIOR CONFORTO AO PACIENTE EXTREMIDADES MACIAS E ARREDONDADAS PARA EVITAR LESÕES NO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE CÂNULA OROFARÍNGEA DE GUEDEL 50MM Nº00 FABRICADA EM POLIETILENO, LIVRE DE LÁTEX FORMATO ANATÔMICO, MAIOR CONFORTO AO PACIENTE EXTREMIDADES MACIAS E ARREDONDADAS PARA EVITAR LESÕES NO TECIDO, EMBALADA I	39	UN	R\$3,88	R\$ 151,32
16	CÂNULA DE GUEDEL Nº 01	39	PT	R\$3,88	R\$ 151,32
17	CÂNULA DE GUEDEL Nº 02	39	UN	R\$3,88	R\$ 151,32
18	CÂNULA DE GUEDEL Nº 03	39	UN	R\$3,88	R\$ 151,32
19	CÂNULA DE GUEDEL Nº 04	39	UN	R\$3,88	R\$ 151,32
20	CÂNULA DE GUEDEL Nº 05	39	UN	R\$3,88	R\$ 151,32
21	EQUIPO BURETA (MACRO GOTAS)	1.200	UN	R\$5,83	R\$ 6.996,00
22	EQUIPO MACRO GOTAS COM 1 UND.	9.000	UN	R\$1,15	R\$ 10.350,00
23	EQUIPO MICRO GOTAS PCT C/1 UND.	1.200	PACOTE	R\$1,88	R\$ 2.256,00
24	ESPÁTULA DE MADEIRA , (ABAIXADOR DE LINGUÁ).	100	PCT	R\$6,73	R\$ 673,00
25	EXTENSOR DE OXIGÊNIO - 2M	140	UN	R\$3,50	R\$ 490,00
26	FITA MICRÓPORO 25 MM X 10 MTS .	7.000	UN	R\$6,85	R\$ 47.950,00
27	SCALP 19G	600	UN	R\$0,58	R\$ 348,00
28	SCALP 21G	10.200	UN	R\$0,58	R\$ 5.916,00
29	SCALP 23 G	10.600	UN	R\$0,58	R\$ 6.148,00
30	SCALP 25 G	1.800	UN	R\$0,58	R\$ 1.044,00
31	SCALPE Nº 27	1.800	UN	R\$0,65	R\$ 1.170,00
32	SOLUÇÃO À BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%	200	LITRO	R\$58,00	R\$ 11.600,00
33	TORNEIRA CIRÚRGICA DE 3 VIAS (LAUER)	4.100	UN	R\$1,08	R\$ 4.428,00
34	TUBO À VÁCUO P/ COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA	400	UN	R\$1,40	R\$ 560,00
35	TUBO DE SILICONE HOSPITALAR 204	32	PACOTE	R\$215,00	R\$ 6.880,00
36	EQUIPO 2 VIAS (POLIFIX)	4.200	UN	R\$0,86	R\$ 3.612,00
37	SERINGA 05 ML	1.200	UN	R\$0,23	R\$ 276,00
38	SERINGA 10 ML.	1.200	UN	R\$0,39	R\$ 468,00



MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA

Compras e Contratos
Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 155 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
39	SERINGA 03 ML	1.200	UN	R\$0,21	R\$ 252,00
		Total Geral:		R\$882,98	R\$ 157.765,24